Администрация городского округа
 муниципального образования
 «город Саянск»

		ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	18.08.2022
	№
	110-37-938-22

	г.Саянск

	О награждении работников сферы образования

Рассмотрев ходатайства руководства муниципального казенного учреждения «Управление образования администрации муниципального образования «город Саянск», руководствуясь статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением мэра городского округа «город Саянск» от 28.06.2019 № 110-37-718-19 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа» и учитывая мнение общественного Совета по наградам при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. За добросовестный профессиональный труд и большой личный вклад в развитие образования на территории муниципального образования «город Саянск»:
- наградить Почетной грамотой мэра городского округа:

	Власюк
Людмилу Ефимовну
	- воспитателя муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида № 27 «Петушок»;

	Ермолаеву
Марию Викторовну
	- костюмера муниципального учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества «Созвездие»;

- объявить Благодарность мэра городского округа:

	Абдурашитовой
Светлане Георгиевне
	- воспитателю муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида № 22 «Солнышко»;

	Аниперу
Анатолию Васильевичу
	- заместителю директора муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7»;

	Бушмагиной Олесе Владимировне

	- воспитателю муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида № 19 «Росинка»;

	Дудник Наталье Анатольевне
	- лаборанту муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 5»;

	Крёковой Елене Николаевне
	- заведующему хозяйством муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида №27 «Петушок»;

	Лекаца Оксане Викторовне

	- учителю муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4 им. Д.М. Перова»;

	Никитиной Наталье Анатольевне
	- делопроизводителю муниципального учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества «Созвездие»;

	Сергеевой Татьяне Сергеевне
	- заведующему хозяйством муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 5»;

	Строгановой Евгении Ивановне
	[bookmark: _GoBack]- сторожу (вахтеру) муниципального учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества «Созвездие».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр городского округа  муниципального
образования «город Саянск»					О.В.Боровский

Васильева С.К.
тел.5-68-91